
t : - , 1 t r : i  l  r  i  I  a i i t i i : t a . j n

FAKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno Študenta:

Studiiní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:
PIzeň

Hodnotitgl vcdoucí přácei Ing. Jitka Zborková, Ph.D.

Akademický řok 2013/2014

Tomáš Fraus

Podniková ckonornika a management

Anal]fua financování neziskové organizace AIsEC

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnoti!
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
c) Teoietický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) JMykové zplacování práce (skladba vět, 8lamatika)
F) Fomální zplacováni pláce
G) Přesnost ÍbŤmulací a práce s odbomýrr jazykem
H) Práce s odbomou litelatuťou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční lit€Iatulou, uroveň souhmu v cízím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s infomacemi
tro Záv&y pláce a j€jich fomulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro tcolii, pro plaxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení pIoblenatiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portátu ZcU byl zadaný tento lýsledek kontroly plagiátořství]:
Posouzen - není plagiát
Posouzo,l - podezielá shoda
Posouzen - je plagiát

Navlhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačniho sfu prrě|3

nelThověl

Bakalářská pláce se zab]ývá analýou financování neziskové organizace AIsEc Plzeň' Práce májasně
stanovený cíl, kte.ý lze považovat částečně za spjněný. V rešeršní části práce by bylo vhodné se více
zaměřit na změny, ke kteýn došlo v souvislosti s přijetím NoZ. Pouhé konstatování, že se změÍila
temino]ogie, íelze považovat za dostatečné' Některé ze závěrů v prai1ické ěásti lze poýažovat za
diskutabilní a bylo by vhodnó je podložit argumenty - např. ''. ' .pokud jde o likvidjtu oběžíých aktiv,
tak taln není co vytknout'. '',' Navrhovaná doporučení by bylo vhodné více pÍopracovat, konkTetizovat'
Za ne,jvětší nedostatek práce považuji její lozsah, a to pouhých 3sstlan, pfičemž veškeřé v}počtené

1234N
N!!D!
!!x!D
!!x!!
!!x!!
!trx!!
!!!xD
!X!!D
!x!!!
nŇ!n!
!!xn!
!!!Xtr
!!x!!
!!x!!
!!N!!
D!X!!
!!!XD

X
!
!



i.!)-
r"; "- FAKu!.Tn t(ot icMlcr(a
I] &. b zaeroocesxt
S.h.'' uNrvEnzrrt
F v Ptzul

FAKULTAEKoNOMICKÁ
Kate.lřa KFU

hodnoty v tabulkách jsou niásledně prczentovány ještě foÍmou grafu. Během zplacování bakalářské
pláce autor lespolupracoval s vedoucí práce (mimo oznámení, že nemá čas přijít na KH) a veškerá
dopoÍučení ignoroval (úprava odbomých lryjádření a formulací, úpÍava velkých písmen a člírek za
dvojtečkami, překlepy a velká písmena v práci, úprava doslowých citací - napŤ. kapitola 1.3, názÝY
kapitol - např. 2.3 daně, vhodnost modelu BAMF a qpočtených úazatelů, Íozpracování ná\Ťhů na
zlepšení), a proto považuji za nevhodné poděkování vedoucí píáce, kdý žádná spolupráce neproběhla'
Konstatovlíní v závěru práce, že cíl byl naplněn, bych ponechala na vedoucím pŤáce. z výše uvedených
důvodů (především íozsahu pláce) doporučuji pláci doplnit a dopracovat'

otázky a připomínky k b|ižšimu vysvěflení při obhajoběa;

l ) K jak:ým zrněrím v oblasti Íeziskových oŤgal zací došlo od 1.1.2014?

2) zmiři]jete, že oryanlzace má dobré možnosti pro získávání prostředků vlastní činností' Jak to lze
prakticky zajistit?

V Plzni, dne 13. 1. 2014
h,\.,

Podp.iš 1rodnotitele

M€todické poznámlry:

' označte \"is1edek kontroly p1agiátorsM' kterýjý€ zadava do PoÍralu ZčU a odůvodněte níže při odůvodně!í
klasiflkačního stuDně.

, rlknurinr na polJvyberte požadovaDý kvatifikační ýupeň.
" stnrčně zdůvodněte nalŤhovaný Hasif*ační stupeň' odůvodnění zpÍacuj te v Íozsahu 5 - 1 0 vět.
' olázky a připomínlry k bližšímu vysvětlení pří obhajobě dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte rTtištěný oboustlaDně na s€kretanát KrU, FEK ZčU De]pozděJt do 15' 1. 2014. Posudek musí bý
opatřen vlastnoÍučním podpisen Ínodře (přo rozeaání oliginálu)'


